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	   Вид соревнования    
	Товарищевская игра
	  Дата
	25.08.16
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	Пермь
	  Арена
	УДС «Молот» им. В.Н.Лебедева
	Время
	19:00
	            Зрители
	200


	  «A» «Молот-Прикамье» г. Пермь
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Берестнев Алексей
	
	в
	нет
	1
	13
	33
	26
	10
	55
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	18
	5

	2
	ЗД-КЛ
	19
	18
	21
	18

	53
	Петров Юрий
	
	в
	да
	2
	23
	45
	28
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	11
	2
	УД-КЛ
	30
	00
	32
	00

	3
	Попов Никита
	
	З
	да
	3
	55
	43
	11
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	12
	64
	2
	УД-КЛ
	36
	12
	37
	29

	4
	Ситников Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	48
	44
	2
	ЗД-РУК
	46
	48
	48
	48

	5
	Андриянов Антон
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	07
	37
	2
	ГРУБ
	55
	07
	57
	07

	9
	Столяренко Николай
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	27
	10
	2
	ЗД-КЛ
	56
	27
	58
	27

	10
	Раенко Анатолий
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Синицын Никита
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Лебедев Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Абрамов Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ишмаметьев Алексей
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Вырин Степан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Дубовицкий Евгений
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Ермолаев Вадим
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Давыдов Денис
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Салахов Максим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Лукин Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Соларёв Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Воробьев Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Кулагин Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Ерохин Арсений
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Шайхулов Руслан
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Костев Ион Георгий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Епимахин Данила
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Аскаров М.
	Тренер:  Соломатов С.
	Нач. команды:
	Подпись


	  «Б» «Челны» г. Набережные челны
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Дорофеев Михаил
	
	вр
	нет
	1
	37
	29
	24
	61
	84
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07
	12
	13
	2
	ЗД-РУК
	07
	12
	09
	12

	41
	Финагин Михаил
	
	вр
	да
	2
	50
	37
	11
	40
	61
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	40
	2
	2
	ЗД-КЛ
	12
	40
	13
	33

	2 
	Кузьмин Сергей
	
	З 
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	25
	9
	2
	УД-КЛ
	51
	25
	53
	25

	7
	Зианбаев Тимур
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	07
	49
	2
	БЛОК
	55
	07
	57
	07

	8
	Гайнуллин Тимерхан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Васильев Игорь
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Павлов Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Сергеев Павел
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Жеребкин Егор
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бушмелёв Сергей
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Яковлев Илья 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Зирин Евгений
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Ханнанов Айдар
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Остапчук Георгий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Бикбулатов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Зайнутдинов Артур
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Файззулин Ранис 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Янцев Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Сысоев Евгений
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Демчев Константин 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Климашов Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Галиакберов Ильгиз 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Мусакаев А.
	Тренер:  Юшин О.
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Начало
	19
	00

	9*
	61
	41
	53
	1:0
	00
	00
	53
	41
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	21
	01

	37
	63
	41
	53
	1:1
	60
	00
	53
	41
	Штрафное

время
	«А»
	2
	4
	6
	
	
	12
	Тайм-аут А
	
	

	55
	87
	41
	53
	1:2
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	
	4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	59
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Иванов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Краев Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	Кошкин А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Ширинкин К.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Азанов Е.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Голдырев М.
	Линейный судья
	Мочалов Е.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Галимов Д.
	
	Замечания на обороте
нет


	подписи

	
	

	
	
	


